WSG
Golf Club Enzesfeld - 14.06.2024

Einzel

Ergebnisliste - nach Runde 1

Turnierformat Wertungsart der Runde Anzahl an Runden

Einzel - nicht handicap-relevant Stableford 1

Weiblich | Stableford - Brutto / Weiblich

Rng Pos. Name Heimatclub HCPI CHCP PHCP  Rd1 Ges.
1 1 Rosian, Sigrid GC Klagenfurt-Seltenheim 14,2 17 17 8 8
2 Wolf-Haslauer, Dipl. Ing. Dr. Eva GC Gut Freiberg 45,0 50 50 2 7

3 -- Klavora, Astrid GC Klagenfurt-Seltenheim 24,2 28 28 2



'Mannlich | Stableford - Brutto / Mannlich

Rng

R
2

Pos.

1

Name

REISINGER, DANIEL
Haslauer, Bmstr. Ing. Gerald

Schmied, Dipl.Ing. Robert

Oberortner, Andreas

DIEXER, Ing. Peter

Ogulin, DI Helmut
OSCHOUNIG, DI Gerald

Moser, Friedrich

Heimatclub
GC Almenland
GC Gut Freiberg

GC St.Lorenzen

KARNTNER GOLFCLUB
DELLACH

Golfpark Klopeinersee -
Sudkéarnten

Golfclub Linsberg
Golfclub 2000
GC SchloR Frauenthal

HCPI
16,6
18,0
14,9

21,7

20,1
28,0
29,9
28,3

C.HCP
18
20
16

24

22

31
33
31

: P.HCP

18
20
16

24

22

31
33
31

* Rd1

19
17
17

10

Ges.
19
17
17

10



v

Alle | Stableford - Netto / A (... -> 24.5)

Rng

1
2

Pos.

Name

Haslauer, Bmstr. Ing. Gerald
REISINGER, DANIEL
Schmied, Dipl.Ing. Robert

Oberortner, Andreas
Rosian, Sigrid
DIEXER, Ing. Peter

Klavora, Astrid

Heimatclub
GC Gut Freiberg
GC Almenland

GC St.Lorenzen

KARNTNER GOLFCLUB
DELLACH

GC Klagenfurt-Seltenheim

Golfpark Klopeinersee -
Sudkarnten

GC Klagenfurt-Seltenheim

HCPI
18,0
16,6
14,9

21,7
14,2
20,1

24,2

C.HCP
20
18
16

24
17
22
28

_ P.HCP

20
18
16

24

17

22
28

Rd1
37
34
31

27
24
21

13

Ges.
37
34
31

27
24
21

13



x

‘Alle | Stableford - Netto / B (24.6 -> ...)

. Rng . Pos. Name . Heimatclub _ HCPI | CHCP ' PHCP . Rd1 . Ges.

M‘Golfclllb Llnsberg . -28,0““3;1 31 31 31
-~ Wolf-Haslauer, Dipl. Ing. Dr. Eva GC Gut Freiberg B 45,0 50 g 50 »22v 22
OSCHOUNIG, DI Gerald Golfclub 2000 29,9 33 33 18 18 !
- Moser, Friedrich GC Schlof? Frauenthal 283 31 31 7, '/18

/2

1 1 Ogulin, DI Helmut
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‘ B'Qschreibuhg © Geschlecht  Text - Kommentar ’ Gewinner. -
: Longest Drive Weiblich
‘Longest Drive . . Mannlich

Nearest to the Pin Alle
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